TELEVIZNY PROGRAM

51. TYZDEN

Sobota 13. 12. 2025

0:05
0:25 (=7

0:55

1:10

1:50
2:00
3:00
3:25
4:30 (1)
5:00 2
7:00 *

8:10

9:00 ®
9:40

10:00

#* - Premiéra

Spravy
RuZenec / Radostné
tajomstva

Jeden na jedného / Aké
Slovensko chcd mladi?

Quo vadis s Maxom
Kaspard / Nezdravé vztahy
v pribuzenstve

Nova kvalita zivota / 3.
Adventna nedela, rok A

Veclerna univerzita
Hodina milosrdenstva
Vecer z nadvoria / Cyril
JanciSin

Ruzenec / Slavnostné
tajomstva

Biblia

Svata liturgia z kaplnky TV
LUX

Doma je doma / Cesta ku
Kralovi

GU100 / Vyrovnanost

Jeden na jedného / Aké
Slovensko chcd mladi?

Spravy

® - Pre deti

10:15
10:25

10:55

11:15

11:25
12:00
12:15

12:30 (<)

13:05 &
@

14:40

15:00
15:15

15:30 0
16:00 7

*
17:05

7 - Posunkovy jazyk

Peter medzi nami

Daniel Hevier: Z platna a
slova

Effeta / Liturgicky rok A/ 3.

adventna nedela (rok A)

Tyzden s... / Farnost
Kysucké Nové Mesto

Spravy zo Svatej zeme
Anjel Pana

Zabudnuté poklady /
Katedrala sv. Martina v
SpiSskej Kapitule
RuZenec / Bolestné
tajomstva

Panna Guadalupska

Nova kvalita Zivota / 3.
Adventna nedela, rok A

Hodina milosrdenstva
Svata brana otvorena /9.
Cast

Gréckokatolicky ruzenec /
Bolestné tajomstva

Svata omsa v posunkovej
reci

Effeta / Liturgicky rok A/ 3.

adventna nedela (rok A)

(7 - Skryté titulky

17:30

18:05
18:15

18:30 *
®

18:40 *
®

19:05 (=7

19:35

20:00 *
20:20

20:30 *

Iﬁ :Z:I

22:00

22:15

22:30 (2
23:30
23:45

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Quo vadis / Vykvitni v
pravde

Tvorivo / Utkany svet
Svata brana otvorena / 8.
Cast’

Advent s TV LUX (5)

Rozpravac Lukas / Svaty
Anton z Padovy a pravda

RuZenec / Radostné
tajomstva

Medzi riadkami / Svaty
FrantiSek z Assisi

Spravodajsky suhrn
Prehlad katolickych
periodik

Ostrov milosti

Nova kvalita zivota / 3.
Adventna nedela, rok A

Tyzden s... / Farnost’
Kysucké Nové Mesto

Stopy v snehu
Peter medzi nami

Litanie Loretanske / Napev
svetla

@& - Nedostupné online
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Nedela 14. 12. 2025

0:05
0:30 (=7

1:00
1:55
2:25
3:00
3:25

4:30
5:00 (2

7:00 (=1

7:30

7:50

8:00
8:30

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
RuZenec / Slavnostné
tajomstva

Vecer z nadvoria / Cyril
Jancisin

Moja misia - magazin /
Uganda

Vaticano

Hodina milosrdenstva
Fundamenty

RuZenec / Tajomstva svetla

Biblia

RuZenec / Sldvnostné
tajomstva

Effeta / Liturgicky rok A/ 3.
adventnd nedela (rok A)

Zivé obrazy / Zdravas,
milosti pIna
Vaticano

Peter medzi nami

® - Pre deti

8:40

9:00

9:30

9:40

10:00 *

11:30
12:00 *

12:15

12:30 (<)

13:05 *

13:45
14:00
14:30

15:00

7 - Posunkovy jazyk

Nova kvalita zivota / 3.
Adventnd nedela, rok A

Quo vadis / Vykvitni v
pravde

Tyzden s... / Farnost
Kysucké Nové Mesto

Jeden na jedného / Aké
Slovensko chcl mladi?

Svata omsa z Vatikanu
Spravodajsky suhrn
Anjel Pana

Tyzden s... / Farnost
Kysucké Nové Mesto

RuZenec / Radostné
tajomstva

Na ténoch vdacnosti

Zabudnuté poklady
Spojeni oceanom

Na ceste v rodine / VSetci
su nasi

Hodina milosrdenstva

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

15:25
15:55

16:30
18:00

18:30

19:00 (=7

®

19:30 *

Sestry - vynimocné Zeny
Moja misia - magazin /
Uganda

Ostrov milosti

Ovocie koncilu / K
podstate

GU100 / Velkodusnost’

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

20:30 & The Chosen (1S7E) /

21:15
21:45

22:50

23:30

23:45

12)

-l

o) - Audiokomentar

Pozvanie
Nadej uzdravuje

Kumran. Patranie po
zvitkoch od Mftveho mora.

Medzi nebom a zemou /
Hodnota tradicii

Nova kvalita zivota / 3.
Adventna nedela, rok A

Litdnie Loretanske

@& - Nedostupné online




Pondelok 15. 12. 2025

0:05
0:30 (=7

1:00
2:00

3:00
3:20

3:25
3:50

4:30 =
5:00
7:00 *

7:40

8:10

8:30

9:05

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
RuZenec / Radostné
tajomstva

Vecerna univerzita

U Nikodéma / bl. Sara
Salkahaziova

Hodina milosrdenstva
Zivé obrazy / Zdravas,
milosti pIna

Quo vadis / Vykvitni v
pravde

vKontexte / Ked Boh
odpociva

RuZenec / Slavnostné
tajomstva

Biblia

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

RuZenec / Radostné
tajomstva

Tyzdens.../
Gréckokatolicka farnost’
Drienica

Daniel Hevier: Z platna a
slova

Quo vadis / NaStartuj a
chod!

® - Pre deti

9:40
10:30

11:15
11:30 &

12:00
12:20

12:30 (<)

13:05

14:00

14:30

14:45

15:00 *
15:30 *
16:05 *

16:35 *

7 - Posunkovy jazyk

Na téonoch vdacnosti

Medzi nebom a zemou /
Hodnota tradicif

Litdnie Loretanske

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

Zivé obrazy / Zdravas,
milosti pIna

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Kumran. Patranie po

zvitkoch od Mrtveho mora.

Moja misia - magazin /
Uganda

Ovocie koncilu / K
podstate

Tyzdens... /
Gréckokatolicka farnost
Drienica

Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

V &kole Ducha / Zenich
prichadza! Vyjdite mu v
Ustrety!

Spojeni vierou / Sila
odpustenia

(7 - Skryté titulky
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)]

17:05 "¢

5T}

17:30
18:30 *

18:40 *

19:05 (57
19:35

20:00 *
20:25 *

21:25 2

22:05

22:15
23:20

23:45

o) - Audiokomentar

Fara / Myslienky

Evanjelium podla Giotta
Advent s TV LUX (6)

Rozpravac Lukas / Pater
Pio a Cistota srdca

RuZenec / Tajomstva svetla
Svata rodina hlada
pribytok (1/9)

Spravy

U Nikodéma / Jedno telo -
jedna laska

Fara / Myslienky

Tyzdens.../
Gréckokatolicka farnost
Drienica

Vecer z nadvoria / Cyril
Jancisin

Na ceste v rodine / VSetci
su nasi

Z pramena

@& - Nedostupné online




Utorok 16. 12. 2025

0:05
0:25 (<7

0:55
1:55
2:40
3:00
3:20
4:00

4:30
5:00 (2
7:00 *
8:00 (7

8:30

9:15 ¢

5T)

Dj

9:45

#* - Premiéra

Spravy
RuZenec / Bolestné
tajomstva

Fundamenty

Doma je doma / Odolavat
Katechéza

Hodina milosrdenstva

Na tonoch vdacnosti

Na ceste v rodine / VSetci
su nasi

RuZenec / Radostné
tajomstva

Biblia

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Medzi nebom a zemou /
Hodnota tradicii
Fara / Myslienky

Tvorivo / Utkany svet

® - Pre deti

10:00
10:15

11:15

11:30 *

12:00

12:30 (<)

13:05

13:40
14:35
14:45

15:00 #
15:15

15:30 *
16:05 *
16:40

7 - Posunkovy jazyk

Spravy

Vecer z nadvoria / Cyril
JanciSin

Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

RuZenec / Tajomstva svetla
V &kole Ducha / Zenich
prichadza! Vyjdite mu v
Ustrety!

Evanjelium podla Giotta
Zabudnuté poklady

Svata brana otvorena/ 11.
Cast’

Hodina milosrdenstva
Tyzden s.../
Gréckokatolicka farnost’
Drienica

RuZenec z Lurd
Vaticano

Medzi riadkami / Panna
Maria Guadalupska

(7 - Skryté titulky
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17:00
17:15

17:30 *

18:30 *

Eden / Krasa polnej lalie
Tyzdens.../
Gréckokatolicka farnost
Drienica

Doma je doma / Pribehy,
ktoré nas menia

Rozpravac Lukas / Svaty

®© Jozefa ¢nost poslusnosti

19:05 (=7

19:35

19:45

20:00 *
20:20 *

20:40
21:10 (2
21:40

22:10

22:40

23:45

o) - Audiokomentar

RuZenec / Slavnostné
tajomstva

Svata rodina hlada
pribytok (2/9)

Ateraz ¢o? / Ma zviera
dusu?

Spravy

Spravy zo Svatej zeme
vKontexte

Island: Cez [adovu pust
Quo vadis / NaStartuj a
chod!

Spojeni vierou / Sila
odpustenia

Kumran. Patranie po
zvitkoch od Mftveho mora.

Z pramena

@& - Nedostupné online




Streda 17. 12. 2025

0:05
0:25 (<7

0:55

1:55

2:00

2:30

3:00
3:25

4:30 <
5:00

7:00 %
7:40 )

8:15
8:35

9:00
9:25

#* - Premiéra

Spravy
RuZenec / Sldvnostné
tajomstva

Vecerna univerzita
Tyzdens.../
Gréckokatolicka farnost’
Drienica

V $kole Ducha / Zenich
prichadza! Vyjdite mu v
Ustrety!

Moja misia - magazin /
Uganda

Hodina milosrdenstva
Vecer z nadvoria / Cyril
Jancisin

RuZenec / Tajomstva svetla

Biblia

Svata omSa z PreSova
RuZenec / Slavnostné
tajomstva

Eden / Krasa polnej lalie
Ovocie koncilu / K
podstate

Spravy

Spravy zo Svatej zeme

® - Pre deti

9:45

10:00 *
10:55

11:15
11:30 &

12:00
12:15

12:30
13:05
14:05

15:00 *
15:15
15:30 *
16:05
16:30
17:00 @

7 - Posunkovy jazyk

Svaté brana otvorend / 12.

Cast’

Generalna audiencia
Medzi riadkami / Panna
Maria Guadalupska
Litanie k svatému Jozefovi

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

Tyzdens.../
Gréckokatolicka farnost
Drienica

RuZenec / Radostné
tajomstva

U Nikodéma / Jedno telo -
jedna laska

Doma je doma / Pribehy,
ktoré nas menia

Hodina milosrdenstva
Zabudnuté poklady
RuZenec z Lurd
Tvorivo / Utkany svet
vKontexte

Fara / Neberte nam pana

' fardra

(7 - Skryté titulky
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17:40

18:30 *
®

18:40
19:05 (=7

19:35

19:50 *

20:00 *

Na ténoch vdacnosti
Advent s TV LUX (7)

GU100 / VelkoduSnost

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Svata rodina hlada
pribytok (3/9)
Prehlad katolickych
periodik

Spravy

20:25 * Jeden najedného / Zomrel

20:40

20:55 *

22:00 ¢

5T)

)]

22:30
23:30

23:45

o) - Audiokomentar

v povesti svatosti
Tyzdens.../
Gréckokatolicka farnost’
Drienica

Pod javiskom / Na pdodiu
ako doma

Fara / Neberte nam pana
farara

Evanjelium podla Giotta

Medzi riadkami / Panna
Maria Guadalupska

Z pramena

@& - Nedostupné online




Stvrtok 18. 12. 2025

0:05
0:25 ¢
0:55
1:55

2:40
3:00
3:25

4:30

5:00 "

5T)

7:00 *

7:40 0
8:10

9:00 )
9:30

10:00
10:20

#* - Premiéra

Spravy

RuZenec / Tajomstva svetla
Fundamenty

Doma je doma / Cesta ku
Kralovi

Tvorivo / Utkany svet
Hodina milosrdenstva

U Nikodéma / Jedno telo -
jedna laska

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Biblia

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

RuZenec / Tajomstva svetla

Doma je doma / Pribehy,
ktoré nads menia

Fara / Neberte nam pana

' farara

vKontexte

Spravy
Jeden na jedného / Zomrel
V povesti svatosti

® - Pre deti

7 - Posunkovy jazyk

10:35  Vaticano 17:00
11:15  Litanie k NajsvatejSiemu
menu Jezis 17:15
11:30 * Svata omsa z kaplnky TV
LUX
12:00  Anjel Pana 17:30 *
12:15  Tyzdens.../ 18:15
Gréckokatolicka farnost 18:30 *
Drienica ©
12:30 ' RuZenec / Slavnostné
tajomstva
13:05  Evanjelium podla Giotta 19:05 (=
14:05  Moja misia - magazin /
Uganda 19:35
14:30  Spravy zo Svatej zeme
14:50  Prehlad katolickych 20:00 *
periodik 20:20 *
15:00 * Hodina milosrdenstva 21:05 %
15:15 * Jubilejné katechézy (9)
15:30 * RuZenec z Lurd 21:50
16:05  Spojenivierou/ Sila 22:25
odpustenia
16:40  Ovocie koncilu / K
podstate 23:00
16:55  Ateraz £o? / Ak je Boh 23:30
23:45

dobry, preco dopusti
existenciu pekla?

(7 - Skryté titulky
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o) - Audiokomentar

Piesen ako modlitba /
Dovol mi dotknut'sa
Tyzdens.../
Gréckokatolicka farnost’
Drienica

Doma je doma / Zazraky

Zabudnuté poklady

Rozpravac Lukas / Svati
Anna aJoachim a
bezpodmienecna laska
starych rodicov

RuZenec / Radostné
tajomstva

Svata rodina hlada
pribytok (4/9)

Spravy

Adoracia

Medzi nebom a zemou /
lkony

Duchovna poradna

V $kole Ducha / Zenich
prichadza! Vyjdite mu v
Ustrety!

Vaticano

Peter medzi nami

Z pramena

@& - Nedostupné online




Piatok 19. 12. 2025

0:05
0:25 (<7

0:55

1:55

2:10
2:25

3:00
3:25
4:05
4:30
5:00 (2
7:00 %

7:40 )

8:10 *
8:15

8:35

9:10

#* - Premiéra

Spravy
RuZenec / Bolestné
tajomstva

U Nikodéma / Jedno telo -
jedna laska

Jeden na jedného / Zomrel
V povesti svatosti

Katechéza

Quo vadis / NasStartuj a
chod!

Hodina milosrdenstva
Na ténoch vdacnosti
Peter medzi nami

RuZenec / Radostné
tajomstva

Biblia

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Pozvanka

Piesen ako modlitba /
Dovol mi dotknut'sa

V &kole Ducha / Zenich
prichadza! Vyjdite mu v
Ustrety!

Prehlad katolickych
periodik

® - Pre deti

9:20

9:30
10:00
10:15
11:15
11:30 #
12:00
12:15
12:30 <7

13:05

14:05
15:00 *

15:15
15:30 (<)

16:05
16:55

17:00

7 - Posunkovy jazyk

Svata brana otvorena / 14.
Cast’

Duchovna poradna
Spravy

Pod javiskom / Na podiu
ako doma

Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

Tyzdens.../
Gréckokatolicka farnost
Drienica

RuZenec / Tajomstva svetla
Kumran. Patranie po
zvitkoch od Mrftveho mora.
Doma je doma / Zazraky

Hodina milosrdenstva

Zabudnuté poklady

RuZenec / Sedembolestny
ruzenec

Na tonoch vdacnosti
Prehlad katolickych
periodik

Vaticano

(7 - Skryté titulky
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17:30

17:50

18:00

18:30 *

19:05 (57

19:35

19:45

20:00 #
20:20

20:30 §

Fmt
2

22:05

22:15

22:50 (i2)
23:15
23:45

o) - Audiokomentar

Verzia: 2025_51

Effeta / Liturgicky rok A/ 4.
adventna nedela (rok A)

Zivé obrazy / Svetlo na
osvietenie pohanov
Moja misia magazin /
Miriam Slezakova
Rozpravac Lukas / Svaty
Maximilian Kolbe a
vdacnost

RuZenec / Slavnostné
tajomstva

Svata rodina hlada
pribytok (5/9)
Tyzdens.../
Gréckokatolicka farnost
Drienica

Spravy
Prehlad katolickych
periodik

Nebo nie je vymysel

Nova kvalita zivota / 4.
Adventna nedela, rok A

Spojeni vierou / Sila
odpustenia

Island: Cez [adovu pust
vKontexte

Z pramena

-03.03.2026 10:07:47

@& - Nedostupné online




